

御見積書

令和3年9月21日

御中

- 【 工事物件名 】 香芝市カーコーティング新装工事
【 工事種別 】 建築 内装工事
【 有効期限 】 本日より1ヶ月間
【 御支払条件 】 着工時50% 完了時50%
【 特記事項 】 本明細書以外の項目については実測精算願います。

| 御見積合計金額 (税込み) | | ¥8,500,000 | | うち、消費税 | | ¥772,727 | |
|-----------------|-------|------------|-----|--------|-----------|-----------|--|
| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | |
| | | | | | | 0 | |
| 1 | 内装工事費 | 別紙内訳参照 | 1.0 | 式 | 7,566,850 | 7,566,850 | |
| | | | | | | 0 | |
| 2 | 諸経費 | | 1.0 | 式 | 756,000 | 756,000 | |
| | | | | | | 0 | |
| 3 | 値引き | | 1.0 | 式 | -595,577 | -595,577 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 0 | |
| 合 計 | | | | | | 7,727,273 | |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事

| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|----------|--------------|-------|----------------|---------|---------|
| | 仮設工事 | | | | | 0 |
| 1 | 仮設足場費 | 高所作業車・ローリング等 | 1.0 | 式 | 160,000 | 160,000 |
| 2 | 墨出し費 | | 169.0 | m ² | 300 | 50,700 |
| 3 | 現場清掃片付け費 | | 169.0 | m ² | 300 | 50,700 |
| 4 | 場内小運搬 | | 169.0 | m ² | 300 | 50,700 |
| 5 | 発生材処分費 | | 169.0 | m ² | 1,000 | 169,000 |
| 6 | 現場管理費 | 想定20日 | 1.0 | 式 | 300,000 | 300,000 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事

| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|---------------|--------------|-------|----|--------|---------|
| | LGS・ボード工事 | | | | | 0 |
| 1 | 天井LGS下地 | 19型 | 169.2 | ㎡ | 1,650 | 279,180 |
| 2 | 吊りボルトライトゲージ補強 | 75型 | 220.0 | ㎡ | 1,500 | 330,000 |
| 3 | 間仕切りLGS下地 | 65型@455 | 141.2 | ㎡ | 1,900 | 268,280 |
| 4 | 垂れ壁LGS下地 | 65型@455 | 14.0 | M | 2,800 | 39,200 |
| 5 | 間仕切り開口補強 | 65型ライトゲージ | 11.5 | M | 800 | 9,200 |
| 6 | グラスウール充填 | 50t 24k | 290.0 | ㎡ | 1,200 | 348,000 |
| 7 | 天井PB貼 | PBt9.5 | 169.2 | ㎡ | 1,100 | 186,120 |
| 8 | 壁PB貼 | PBt12.5 | 176.2 | ㎡ | 1,200 | 211,440 |
| 9 | 垂れ壁PB貼 | PBt12.5 | 14.0 | M | 1,800 | 25,200 |
| 10 | 天井点検口開口取り付け | 450角アルミ額縁タイプ | 3.0 | ヶ所 | 6,000 | 18,000 |
| 11 | 雑材消耗品費 | | 1.0 | 式 | 15,000 | 15,000 |
| 12 | 運搬搬入費 | | 1.0 | 式 | 60,000 | 60,000 |
| | | | | | | 0 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事



| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|---------------|-----------|-------|----|--------|---------|
| | 左官工事 | | | | | 0 |
| 1 | 床用薄塗専用プライマー処理 | NICEラテックス | 169.2 | ㎡ | 350 | 59,220 |
| 2 | 床左官しごき | 豊運床用薄塗2回塗 | 169.2 | ㎡ | 2,000 | 338,400 |
| 3 | U字溝周り厚塗り補修 | | 1.0 | 式 | 60,000 | 60,000 |
| | | | | | | 0 |
| | クロス工事 | | | | | 0 |
| 1 | 壁クロス貼 | 1000番 | 176.2 | ㎡ | 900 | 158,580 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事

| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | |
|---------|-----------------|--------|------|----------------|--------|-----------|---------|
| | U字溝設置工事 | | | | | 0 | |
| 1 | U字溝 | W100 | 33.0 | 個 | 760 | 25,080 | |
| 2 | グレーチング | W100 | 20.0 | 枚 | 2,400 | 48,000 | |
| 3 | コンクリートカッター切工事 | | 40.0 | M | 800 | 32,000 | |
| 4 | コンクリート解体 | | 1.0 | 式 | 40,000 | 40,000 | |
| 5 | 掘削費 | | 1.0 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| 6 | 残土処分費 | | 4.0 | m ³ | 6,500 | 26,000 | |
| 7 | コンクリートガラ処分費 | | 2.5 | m ³ | 2,700 | 6,750 | |
| 8 | 埋め戻し工事費 | クラッシャー | 1.0 | 式 | 28,000 | 28,000 | |
| 9 | U字溝・グレーチング据え付け費 | | 20.0 | M | 5,400 | 108,000 | |
| 10 | U字溝・グレーチング加工費 | | 1.0 | 式 | 35,000 | 35,000 | |
| 11 | U字溝ベース打設費 | | 1.0 | 式 | 40,000 | 40,000 | |
| 12 | コンクリート | | 1.0 | m ² | 34,200 | 34,200 | |
| 13 | 土間モルタル復旧工事費 | | 1.0 | 式 | 81,600 | 81,600 | |
| Page. 4 | | | | | | 【 ページ小計 】 | 534,630 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事



| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|-------|------------------------------|-------|----|-------|---------|
| | 塗装工事 | | | | | 0 |
| 1 | 床塗装 | 薄膜ボウジンテックス#2000 プライマー+2回塗 | 168.0 | ㎡ | 2,000 | 336,000 |
| 2 | 外壁塗装 | 正面1面 | 70.5 | ㎡ | 1,800 | 126,900 |
| 3 | 天井塗装 | 水性黒 | 168.0 | ㎡ | 1,800 | 302,400 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事



| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|-----------|-----------|------------|-----|----|---------|---------|
| | 建具工事 | | | | | 0 |
| 1 | 入口サッシ取り付け | アコーディオンサッシ | 1.0 | ヶ所 | 470,000 | 470,000 |
| 2 | トイレドア取り付け | 木製開き戸 | 1.0 | ヶ所 | 55,000 | 55,000 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| 【 ページ小計 】 | | | | | | 525,000 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事



| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|----|----------|-----------------|-----|----|---------|-----------|
| | 設備工事 | | | | | 0 |
| 1 | シンク取り付け | 一槽シンク 1200サイズ | 1.0 | ヶ所 | 60,000 | 60,000 |
| 2 | トイレ新設 | ペーパーホルダー・タオル掛け共 | 1.0 | ヶ所 | 80,000 | 80,000 |
| 3 | 洗い場設置 | 道具洗い場 | 1.0 | ヶ所 | 25,000 | 25,000 |
| 4 | 洗濯パン取り付け | 床上げ共 | 1.0 | ヶ所 | 15,000 | 15,000 |
| 5 | 蛇口取り付け | 作業場内2か所・洗濯機1か所 | 3.0 | ヶ所 | 6,000 | 18,000 |
| 6 | 給排水設備工事費 | | 1.0 | 式 | 160,000 | 160,000 |
| 7 | エアコン取付 | 天カセ | 2.0 | 台 | 550,000 | 1,100,000 |
| 8 | 換気扇取り付け | | 6.0 | ヶ所 | 20,000 | 120,000 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |

見積内訳書

香芝市カーコーティング新装工事



| 番号 | 適用・品名 | 仕様・規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|-----------|---------|---------|-----|----|---------|---------|
| | サイン工事 | | | | | 0 |
| 1 | アクリルサイン | 製作・取り付け | 1.0 | ヶ所 | 160,000 | 160,000 |
| 2 | 袖看板取り付け | 製作・取り付け | 1.0 | ヶ所 | 70,000 | 70,000 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| | | | | | | 0 |
| 【 ページ小計 】 | | | | | | 230,000 |